Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 88, Centro, torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar as seguintes licitações nos termos da Lei 8666/93 e alterações
posteriores e Lei 10.520, MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 54/2019; Objeto: Registro de
preços para futura e eventual aquisição de serviços confecção de material gráfico do município de Vale de São Domingos -
MT. DATA DE ABERTURA: 30/12/2019 AS 08:00 HORAS O Edital completo poderá ser obtido junto a Comissão
Permanente de Licitação, das 07:00 às 13:00 horas no Departamento de Licitações, maiores informações pelos telefones
(65) 3268 1058/1140. Ou no Site www.valedesaodomingos.mt.gov.br.. Vale de São Domingos - MT, 11 de Dezembro de
2019. Edinaldo Ferreira de Santana Presidente Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 345dba98

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:15:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial